象山县渔业局政府采购意向申请表
为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将象山县渔业局2025年采购意向公开如下：

	采购单位
	象山县渔业局（渔业发展基金会）

	采购项目名称
	船用无线太阳能摄像头

	采购品目

	采购需求概况
	采购功能及目标：象山渔船上安装船用无线太阳能摄像头，数量约1800只，按实结算。

采购质量及要求：像素不低于300万、维修质保2年、内存不低于64G、视频存储天数不少于7天。

服务要求：安装及2年售后保证。
安全要求：民用安防等级三级及以上。
时限要求：中标后60天之内完成（采购方确保渔船在港以方便安装）。

	预算金额（元）

800000

	预计采购时间
	2025年7月

	中小企业预留情况
	预留

	落实政府采购政策功能情况

	联系人
	胡炜

	联系电话
	18067589551

	备注
	渔业局下属社会团体，参照行政事业单位进行政府采购业务，本次采购公开招投标。

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。